

Ukeplan for 1. trinn – Uke 38

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1. time 08.30 – 09.15	Norsk Hildur Samling Bokstavene L-l og O-o Leseorpset	Norsk Hildur og Marit Samling – lekser Lytter ut første lyd i ord	Norsk Hildur og Kirstin Samling – lekser Bokstavene L-l og O-o Vi lager ord	Matematikk Hildur Samling – lekser Skolevei Vi lager rim	Kroppsøving Hildur og Marit Skrivetrening – lekser Gymsal (vi bruker innesko)
2. time 09.15 – 10.00	Norsk Hildur Oppgaver med bokstavene Salaby	Matematikk Hildur og Marit Dragon box Mer om Nomene 1- 10	Naturfag Hildur og Kirstin Høst	Matematikk/Engelsk Hildur Skolevei	Kroppsøving Hildur Gymsalen (vi bruker innesko)
10.00 – 10.15	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt
3. time 10.15 – 11.00	Norsk Hildur Bokstaven O-o Leseorpset Spise før friminutt	Matematikk Hildur og Kirstin Fortsette med nomene Spise før friminutt	Norsk/Mat og helse Hildur og Kirstin Lytter ut siste lyd i ord	Norsk Hildur Skolevei Spise maten på tur	Norsk Ester Spise før friminutt
11.00-11.45	Mat og langfriminutt	Mat og langfriminutt	Mat og langfriminutt	Mat og langfriminutt	Mat og langfriminutt
4. time 11.45 – 12.30	KRLE Hildur og Kirstin Stasjonsundervisning	KRLE Hildur og Kirstin Utelek til klokken 12.00 «Livet å sånn» Tema: Venner	Matematikk/Samfunn Hildur Utelek til klokken 12.00 Salaby -	Norsk Hildur Skolen danser «Bli med dansen» kl. 12.00	Kunst og håndverk Ester Naturmaterialer
5. time 12.30 – 13.15	Matematikk Hildur, Kirstin og Marit Stasjoner Oppsummerer og avslutter dagen	Musikk Hildur og Kirstin «Bli me – dansen» Oppsummerer og avslutter dagen	Samfunn Hildur Hvor bor du? Adresse.... Oppsummerer og avslutter dagen	Norsk Hildur Høytlesing – fortelling Oppsummerer og avslutter dagen	Kunst og håndverk Ester og Kirstin Oppsummerer og avslutter dagen

Lekser:

Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Gjør sidene med L l Jobb i matteheftet – gjør så mye du vil	Gjør sidene med O-o Jobb i matteheftet	Gjør sidene med «første lyd» Jobb i matteheftet	Gjør sidene «rim» Jobb i matteheftet

Fag og tema

Sosialt mål: Ulike venner	
Norsk: Bokstavene L l og O o Hva heter bokstaven og hva er lyden	Lytte ut første lyd i ord, lage rim og finne siste lyden i ord
Matematikk: Bli kjent med Nomene 1- 10	Sette sammen Nomer for å lage og skrive tallet riktig
Engelsk: si på engelsk: Good morning, my friend is....	
Naturfag: Ferdes i naturen og på skoleveien på en hensynsfull måte.	
Samfunnsfag. Vite hvor du bor	
KRLE: Ulike venner	
Musikk: Delta i sang og dans	
Kroppsøving. Bevege deg i ulendt terreng når vi er ute	Hensynsfull lek i gymsalen

Info

Nomene representerer tall fra 1-10. De skal vi bli bedre kjent med, sette de sammen og finne ut av hvilken verdi det blir. Skrive tallet riktig, nå får vi bruk for begrepene vannrett, loddrett, skrå stilling, rund form og buform. Tallene og etter hvert bokstavene vi øver på skal skrives rett vei. Det blir fokus på skriveretning, for alle tall og bokstaver skal alltid starte med å skrive fra øverst.

Denne uka begynner vi med bokstavene L-l og O-o Vi begynner med å lytte ut første lyden i ord (lyttetrening) kanskje vi finner bokstaven i alfabetet? Vi skal også lytte ut siste lyden i ord (denne må vi høre når vi skal rime)

